Nagysáp Község Önkormányzata Képviselő-testületének

15/2013. (X.31.)

önkormányzati rendelet módosítása 
az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről

Nagysáp Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat - és hatásköreiről szóló 1991.évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §. Az önkormányzat költségvetéséről szóló 5/2013.(III.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Rendelet) 1.§ (1). bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„Nagysáp Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
a) kiadási főösszegét
133 187 ezer forintban, 

b) bevételi főösszegét
133 187 ezer forintban, 
 állapítja meg.”

2.§. A Rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

3.§. A Rendelet 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

4.§. A Rendelet 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

5.§. A Rendelet 3/1. számú melléklete helyébe e rendelet 3/1. számú melléklete lép.

6.§. A Rendelet 3/2. számú melléklete helyébe e rendelet 3/2. számú melléklete lép.

7.§. A Rendelet 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

8.§. A Rendelet 4/1. számú melléklete helyébe e rendelet 4/1. számú melléklete lép.

9.§. A Rendelet 4/2. számú melléklete helyébe e rendelet 4/2. számú melléklete lép.
10.§. A rendelet 8. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.
11.§. Ez a rendelet 2013. október 31. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. január 01. napjától alkalmazni kell. 
	Balogh Miklós sk.
polgármester                                                   
	
	Tarnóczi Tünde sk.
jegyző

	A rendeletet kihirdettem: 2013.október 31.-én

	
	


Tarnóczi Tünde 
                                                                                                                         jegyző 
1

